Et cum esset in galilea sequentur eum. et ministrabat ei. et alie muliere que simul cum eo ascendunt iherosolima. et cum seiv esset factum quod erat parascive quod est ante sabbatum venit ioseph ab arimathea a nobilibus decurio qui ipse erat expectans regnum dei. et audacter intravit ad pilatum et speculat corpus ihu. Pilatus autem miratus si iam obisset. et accessit in contumione interrogavit eum si iam mortuus fuisset. Et cum cognovisset a contumione donavit corpus ioseph. Ioseph autem mercat sionem et deponit eum involuit in sindone et posuit in monumento quod erat excavatum in petra. et adoluit lapidem ad hostium monumentum. maria autem magdalene et maria ioseph aspiciunt ubi poneretur.

**E**t cum uicinis sabbatum maria magdalene. et maria iacob. et salome. emerit aromata ut uenirent unguentum ihu vel ualde mane una sabbatum uenit ad monumentum orto iam sole. Et dicebant ad uniuersos. Quis reuoluet nobis lapidem ab hostio monumenti? Et respicientes uiderunt reuolutum lapidem. Erat quippe magnus ualde. et intraverunt in monumentum uiderunt iuuenem sedentem in dextera coopertum stola candida et obstupuerunt. Quis dicit illis. Nolite expauescere. Ihesus quia nazarenus crucifixus. Surrexerit non est hic. Ecce locus ubi posuerunt eum. Sed ite dicite discipulis eius et ipse quod fecerit uos in galilea. ibi eum uidebitis sic dicit uobis. Et ille exierunt fugerunt de monumento. Inuaserat enim eas tremor. et pauor. et timentium quicquam dixerunt. Timoratum enim. Surrexit autem mane prima sabbati. apparuit primo marie magdalene de qua eiecerunt septem demonia. Illa uadit nunciata. que cum eo fuerunt lugentibus et flentibus. de illi audientes que uisus et uisus esset ab ea. non crediderunt. Post hec autem duobus ex eis ambulatibus; apparuit in alia effigie eunatibus in uisita. et illi euntes nunciauerunt ceteris. nec illi crediderunt. sicut sine autem recubentibus illis. vi. apparuit illi discipulis. Et expraunt in incredulitate eorum iduriam cordis. que huius qui uiderunt eum resurrexisse a mortuis non crediderunt. et dixit eis. euntes in mundum uniuersum predicare euangelium omni creature. que crediderit et baptizata fuerit salua erit. Quis uero non crediderit et non fuerit baptizatus. Signa autem eorum que crediderint hi sequuntur. In nomine meo demonia eiciunt lingua loquuntur nouis sermone uisitat. et si morasent qui biberit non eis nocerit. Si egros manus imponet ibi habebunt. Et dicit quid ibi postquam locutus est eis assumpsit est in celum et sedet ad dexteram dei. Illi autem presertim predicauerunt ubique. dno cooperante et sermone confirmante sequentibus signis. Ex pl. e. v. l. v. et martha mag.

nehas natione syrus iantriochen arte medicus. discipulus aploz. paulu secut usq ad confessione et. seruient dno sine fine emine. sicut neq uxore unq hait. n; filios. lxx. annoz obit in bytania plen spu scti. Quia cu iam esset scripta euagglu p madari quid in iudea. p marchu au in italia. sed instigante spu. in actus parat. lxx scripsit euangglu. Signant et in pncipio an. alia os descripta. Cui extra ea q ordo euagglie dispositiois explet. ea maxime necessitas laboris fuit. ut primu grecis fidelib; oi pphanone uerbi in carnem dei xpi manu festata humanitas. ne iudaicis fabulis accenti in solo legis desiderio tenent. ut ne hereticis fabulis istudat sollicitati onib; seduca. excedent a iucate e laborare. de hinc ut in pncipio euangglu iohis natiuitate p scripta. cui euangglu scriberet unq eticil scriberet indicaret. gressant in se qplem ee. que ab aliis esset in coliam. Cui id p bapm filii dei a pscie gnationis in xpo uisere. et repetenda a pncipio natiuitatis humane fal pmissa e. ut ueritatis demostretur in q apphendet eum p nathan filiu in uita recurat undm gila rionis admisso. in dispartibilis dei. ut pdicant hoi xpm suu op pscie hoi redue in se. per filiu faceret. q p dauid patre uenientib; it pleret in xpo. Cui lude no in muto et scribendo ut accu aploz fal in ministio dat. ut deo in dnm pleno. et filio pdictonis exantco. orone ab ipil aplil facta. sicut dicitur eticouit nul qplem. Sicut paul; glumacone aplicil accib; dicit. que diu gran stimulu uocalciantur dnt elegit. q; loquent ac quentib; dnt. it plingla exprat a no uale fuerit. scient qd opant agricolam opter pmu de fructib; suis. edere uicium publicu curiolitate. ne no tam uolentib; dnm demostret uiderent. q fastidientib; pdee ut p didisse. Ex pl. p. uolose.

**Q**uoniam quid multa conati s ordinate narratione que i ub qplete sunt uerit. sic audider nob q ab uicis ipi uiderentur in stru fuerit sermonis uisu est et in affecuo a pncipio oia diligenti ex ordine et scribere oba me theophile ut cognoscat eoz

**Q**uoniam quid multa conati s ordinate narratione que i ub qplete sunt uerit. sic audider nob q ab uicis ipi uiderentur in stru fuerit sermonis uisu est et in affecuo a pncipio oia diligenti ex ordine et scribere oba me theophile ut cognoscat eoz

XVI

IX